
D M A

Hasta

14-jul-25

NA
0
1

CALIF 
0-4
3
3
3
3

3

3

( 18 )
EVALUACION DEL PROVEEDOR=                    ______________________________ X 100 = 75

( 24 )

76 - 100 CANTIDAD DE PREGUNTAS APLICABLES        ( 6 )
51  -  75
26  -  50
0  -  25 CALIFICACION

CARGO: ASESOR TECNICO

CRITERIOS DE CALFICACION 

Cumple con el objeto del contrato
 La calidad de las especificaciones del servicio cumple con lo requerido 
Entrega a tiempo informe de actividades según lo estipulado en el contrato
Cumplimiento oportuno de los requerimientos solicitados por el contratante o supervisor
Cumple con las actividades especificas relacionadas en el contrato y con los informes verificados por el 
supervisor

El contratista recibe y acata las recomendaciones que se realizan como acciones de mejora para su 
contrato

OBSERVACIONES: El contratista cumplió a cabalidad las actividades y entregó los informes y evidencias satisfactoriamente

NOMBRE DEL SUPERVISOR: ANDRES FABIAN ACOSTA GAMEZ

MALO

82  FECHA DEL CONTRATO

CORREO ELECTRONICO

DIRECCIÓN CL 147 12 87  TELEFONO

OBJETO DEL CONTRATO

No aplicable
No cumple
Cumple mínimamente

TOTAL DE PUNTOS OBTENIDOS

TOTAL DE PUNTOS POSIBLES

BUENO

CALIDAD DEL BIEN Y/O SERVICIO

OBLIGACIONES ESPECIFICAS 

EXCELENTE
BUENO

REGULAR

3173645719

CONTRATAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE UN PROFESIONAL EN MARKETING Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, PARA 
EJERCER LAS ACTIVIDADES DE ASESOR TÉCNICO EN MARKETING DE LA EMPRESA SOCIEDAD ENTORNO & COMPAÑÍA LTDA 
CONVENIO No. 12 EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO CENTRO ORIENTE MOVING FOR INNOVATION BPIN: 2022000100158.

2 Cumple parcialmente
SISTEMA DE PUNTUACIÓN 3 Cumple plenamente

4 Supera las expectativas

Desde

20-mar-25

N°. DEL CONTRATO 20-mar-25

laura16-03@hotmail.com

LAURA DANIELA ESGUERRA LEÓN FECHA DE EVALUACIÓNNOMBRE DEL PROVEEDOR

NUMERO CEDULA 1.020.840.671
 PERIODO EVALUADO

 ( si aplica)
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